=2 QAGOC? 94

gasCMHunicpaldaGoltmneia unico.de Sho Roque
Rua São Paulo, 355- Jd. Renê-CEP 18135-125 | Caixa Postal B0-CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br| E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”
OFÍCIO PRESIDENTE Nº 95/2018

São Roque, 12 de abril de 2018.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar as informações solicitadas

pela Diretoria Administrativa, através do Ofício nº 003/2118-FSS, de

29/03/2018, que trata sobre a composição do Conselho do Fundo de

Seguridade Social para o biênio 2018 e 2020, nos termos da Lei nº 1.975, de

06 de setembro de 1991, no qual indicamos como representante para compor o

referido FSS, os seguinte servidor:

Titular: Luciano do Espirito Santo - RG: 16.147.601; email-

luciano(Dcamarasaoroque.sp.gov.bre Celular (11) 99603-5678.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,
Ao
Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turistica de
São Roque — SP

PROTOCOLO Nº CETSR 12/04/2018 - 10:18 1866/2018